PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

26 сентября 2017 г. № 903
О результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов Шурчановым А.В. за 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, на основании протокола комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары от 01 августа 2017 года № 4
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Информацию о результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов Шурчановым А.В. за 2015 год принять к сведению.

2. Не прекращать досрочно полномочия депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва Шурчанова Алексея Валентиновича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

И.о. главы города Чебоксары                                                              Н.Н. Владимиров